
＜単位：千円＞

＜資産の部＞ ＜負債の部＞

1,049,423 139,001

852,599 58,415

190,906 27,991

838 12,451

1,287 27,852

4,387 6,841

66 4,449

39 1,000

199

△ 900

822,367 104,188

724,965 54,918

270,370 49,270

71,691

54,304

11,218

12,989 243,189

304,390

9,337 1,619,291

1,365 100,000

1,530

6,441 700,000

700,000

700,000

88,064

37,842

5,000 838,791

1,019 97,972

5,171 740,818

17,218 492

21,813 430,000

310,326

△ 19,500

9,310

9,310

1,628,601

1,871,790 1,871,790

株主資本

資本金

資本剰余金

無形固定資産

その他利益剰余金

利益剰余金

利益準備金

電話加入権

借地権

ソフトウェア

<純資産の部>

機械装置

車両運搬具

工具器具備品

土地

建物

構築物

負債合計

退職給付引当金

役員退職慰労引当金

貸倒引当金

固定負債固定資産

有形固定資産

貸 借 対 照 表

（2024年3月31日現在）

流動資産 流動負債

現金預金 買掛金

前受金

仮受金仮払金

立替金

前払費用

売掛金

未払法人税等貯蔵品

未収消費税等 預り金

未収入金 未払代理店手数料

未払金

資産合計 負債及び純資産合計

その他有価証券評価差額金

評価・換算差額等

自己株式

純資産合計

その他資本剰余金

繰越利益剰余金

資本金減少差益

投資その他の資産

別途積立金

繰延税金資産

その他投資

投資有価証券

関連会社株式

長期前払費用

差入保証金

圧縮積立金



＜単位：千円＞

1,002,667

828,068

174,599

439,576

311,536

128,040

563,090

498,032

263,813

173,282

60,936

65,058

9,424

1,091

7,763

570

850

850

73,632

35,232

4,402

30,648

182

31,724

30,578

1,146

0

77,140

30,413

45

46,682

営業外費用

営業外収益

受取利息及び配当金

貸倒引当金戻入

雑損失

雑収入

売上原価

損 益 計 算 書
自　2023年4月 1日
至　2024年3月31日

売上高

放送営業収入

その他事業収入

放送事業費

その他事業費

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

販売費

一般管理費

減価償却費

経常利益

補助金収入

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

保険解約返戻金

法人税等調整額

当期純利益

特別利益

固定資産売却損

特別損失

固定資産圧縮損

固定資産売却益

固定資産除却損
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